令和４年３月２２日

新３学年保護者の皆様

東京都立八王子北高等学校長

川端 由美子

新３学年 保護者会のご案内

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、コロナ禍の中、新しい生活様式で過ごしてきた２学年も終わろうとしています。４月からは最

上級生として学校の柱となり、卒業後の進路実現に向けて大きく飛躍しなければなりません。６月には

三者面談も予定しており、担任一同、全力で指導して参りたいと考えております。つきましては下記の

通り「保護者会」を開催いたします。なお、３学年でのクラス替えは行いません。全体会終了後、個別

でのご相談も予定しておりますので、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようよろしくお願い

申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年４月９日（土） ９時３０より受付 １０時開会

                    １１時すぎ終了予定（クラス懇談会は行いません）

２ 会 場  本校２階 視聴覚室 他

３ 内 容  全体会  １０：００～

①学校長挨拶

       ②進路指導部より

       ③学年各分掌より

       ④その他

４ その他

・新型ｺﾛﾅｳｨﾙｽ感染症防止として、マスクの着用、上履きのご持参、ゴミの持ち帰りにご協力ください。

・車（自動二輪も含む）での来校はご遠慮ください。近隣店舗への無断駐車もご遠慮下さい。自転車で

来られる方は学校の駐輪場をご利用ください。

・出欠票は４月６日（水）までに生徒を通じて、担任までご提出ください。

 【問い合わせ先】

                              都八王子北高等学校 042－626-3787

                              第２学年主任  村田 いづみ

――――――――――――――――――――＜切り取り＞―――――――――――――――――――

       「保護者会」出欠票  （いずれかを○で囲んでください）

   保護者会に     出 席  ・  欠 席      します

     ２年（   ）組（   ）番  生徒氏名：

                    保護者氏名：                  印

＜自由欄＞（保護者会でお聞きになりたいことなどを御記入ください）